2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ
_______________                                                                                № _______
г. Иваново
О внесении изменения в приказ Департамента внутренней
политики Ивановской области от 17.08.2020 № 240 «Об утверждении Административного регламента предоставления Департаментом внутренней политики Ивановской области государственной услуги по оценке качества оказания социально ориентированной некоммерческой организацией общественно полезных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2017 № 89 «О реестре некоммерческих организаций - исполнителей общественно полезных услуг», постановлением Правительства Ивановской области от 06.05.2013 № 150-п
«Об утверждении Положения о Департаменте внутренней политики Ивановской области», распоряжением Правительства Ивановской области от 03.02.2020 № 7-рп «Об утверждении перечня исполнительных органов государственной власти Ивановской области, осуществляющих оценку качества оказания общественно полезных услуг социально ориентированными некоммерческими организациями» приказываю:

Внести в приказ Департамента внутренней политики Ивановской области от 17.08.2020 № 240 «Об утверждении Административного регламента предоставления Департаментом внутренней политики Ивановской области государственной услуги по оценке качества оказания социально ориентированной некоммерческой организацией общественно полезных услуг» следующее изменение:

в приложении к приказу:

подпункт «в» пункта 79 считать подпунктом «б».
	Начальник Департамента
	А.В. Горбунов